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Omfördelning av investeringsbudget avseende byggnad 
för optisk sorteringsanläggning 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att omfördela 6,421 mkr till byggnation av optisk 

sorteringsanläggning genom följande omfördelning i budgeten: 

 

2,921 miljoner kronor från investeringsbudgeten för VA och renhållning, och   

 

3,5 miljoner kronor från investeringsbudgeten för ”vatten” till 

investeringsbudgeten för optisk sorteringsanläggning.  

 

Sammanfattning av ärendet 
Under 2018 kommer matavfall kunna vara möjlig sorteras ut från 

hushållssoporna. Matavfallet kommer att sorteras i gröna påsar och restavfall i 

röda påsar och läggas i samma sopkärl som hushållen använder idag. Påsarna 

kommer att sorteras i en sorteringsanläggning som byggs på Bredemad där de 

gröna påsarna hamnar för sig och ska skickas vidare för framställning av biogas 

och biogödsel, de röda påsarna skickas till Ljungby energi till förbränning. 

Anläggningen kommer även att vara förberedd för att kunna byggas ut i 

framtiden för sortering av förpackningar och tidningar. 

 

Upphandling av sorteringsanläggning samt byggnad har utförts i två steg och 

anbuden ligger inom rimlig kostnad. 

 

Tekniska förvaltningen skriver den 28 juli 2017 att pengar behöver flyttas för att 

täcka kostnaderna för byggnaden för sorteringsanläggning. För att få medel för 

den överskridande del som inte finns med i budgeten föreslår tekniska 

förvaltningen kommunstyrelsen att 3,5 miljoner kronor tas från VA- och 

renhållningsavdelningens investeringsmedel för vatten, då arbete för 

vattenverken blir framflyttade på grund av arbete med nytt övervakningssystem. 

Dessutom föreslås 2, 921 miljoner kronor flyttas från andra investeringar 

avseende renhållning. 

 

Tekniska nämnden föreslår att kommunstyrelsen beslutar att omfördela 2,921 

miljoner från investeringsbudgeten rubrik ”Investeringar renhållning”. Tekniska 

nämnden föreslår även kommunstyrelsen att omfördela 3,5 miljoner från 

investeringsbudgeten för ”vatten” till investeringsbudgeten för optisk 

sorteringsanläggning.  
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Beslutsunderlag 
Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse 2017-07-28 

Tekniska nämndens förslag 2017-09-13. 

 

 

Skickas till 
Tekniska nämnden


